
             

 

                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδιος: Ε. Μανογιαννάκη 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου                                                 
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                  
Τηλ:        :    213.2023843                                                                               
FAX:       :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,      2.11.2017 
                      Αριθ. Πρωτ.:  40550 
                      Aριθ. Αποφ.: 1602 
                   
                  
 

 
  

                 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΤΥΠΟΥ MATRIX 

 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με α.α. 1338/2017 Πρόταση 

Ανάληψης Υποχρέωσης (Π.Α.Υ.) 

6) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: 17REQ001928496 2017-09-12.  

7)  Την 731/2017 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ:Ψ995ΩΗΔ-8Υ8 σύμφωνα με την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 4.000,00€ σε βάρος του Κ.Α.:10.6265.23 

του προϋπολογισμού ο.ε. 2017,  

8) Την με Α.Π. 33413/2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: ΩΩ7ΡΩΗΔ-ΜΥΑ & με 

ΑΔΑΜ:17REQ002004536 2017-09-27(εγκεκριμένο) 

9) Το γεγονός ότι απαιτείται η ετήσια συντήρηση και τεχνική υποστήριξη του τηλεφωνικού 

κέντρου τύπου ΜΑΤRΙΧ στο κτίριο των Κοινωνικών Δομών και στη Δ/νση Κοινωνικής 

Μέριμνας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στην με Α.Μ. 90/2017 της Προγραμματισμού, 

Οργάνωσης και Πληροφορικής. 

ΑΔΑ: 6Ο9ΞΩΗΔ-1ΘΚ



10)  Την με αριθμό 1393/2017 Αριθμό Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ: Ω3Α3ΩΗΔ-Τ3Τ με την 

οποία αποφασίσθηκε η διενέργεια της υπηρεσίας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές 

της μελέτης της Δ/νσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής. 

11)  Την με Α.Π.: 359998/2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς την εταιρεία 

ΤΡΑΝΣΚΟΜ ΕΠΕ 

12)  Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  

εισηγείται την ανάθεση υπηρεσίας με τίτλο: «Συντήρηση και τεχνική υποστήριξη 

τηλεφωνικών κέντρων τύπου MATRIX» στην εταιρεία ΤΡΑΝΣΚΟΜ ΕΠΕ με την 

προσφερόμενη τιμή 715,00€ πλέον Φ.ΠΑ.24% = σύνολο: 886,60€ διότι είναι συμφέρουσα 

για το Δήμο και δεν παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τις τιμές της αγοράς.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουμε την υπηρεσία με τίτλο: «Συντήρηση και τεχνική υποστήριξη τηλεφωνικών 

κέντρων τύπου MATRIX» στο κτίριο που στεγάζονται οι κοινωνικές υπηρεσίες και η Δ/νση 

Κοινωνικής Μέριμνας (Παπάγου 7) όπως ειδικότερα περιγράφεται στη 90/2017 μελέτη της 

Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής στην εταιρεία ΤΡΑΝΣΚΟΜ ΕΠΕ 

με Α.Φ.Μ. 095678433 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Βεντούρη αρ. 1 –  Χολαργός, Τ.Κ.155 

61, τηλ. 210-6528358 έναντι του ποσού των 715,00ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 

συνολικού ποσού 886,60€.  

Αναλυτικά, το τιμολόγιο προσφοράς έχει ως κατωτέρω: 
 
 

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 

(€) 

1 
Συντήρηση και τεχνική υποστήριξη 
τηλεφωνικού κέντρου ΜΑTRIΧ 

Τεμάχιο 1 715,00 715,00 

        ΣΥΝΟΛΟ: 715,00 

        Φ.Π.Α. 24%: 171,60 

      ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 886,60€ 

 

 

B.Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους 

και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία 

θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6265.23 με τίτλο: «Συμβόλαιο συντήρησης τηλεφωνικών κέντρων».   

Γ. Ο χρόνος ισχύος της σύμβασης ορίζεται για διάστημα ενός (1) έτους με ημερομηνία έναρξης 

την 1/1/2018 έως και 31/12/2018.  

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων 

πληρωμής, μετά την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των 

νομίμων δικαιολογητικών.                                                                                                                   

 

ΑΔΑ: 6Ο9ΞΩΗΔ-1ΘΚ



Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη 

και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές παροχή των προς ανάθεση υπηρεσιών. 

 

 

                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
               ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                       και με εντολή αυτού 
                          Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                        ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

 
 

ΑΔΑ: 6Ο9ΞΩΗΔ-1ΘΚ


		2017-11-02T11:18:03+0200
	Athens




